SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Ông Nguyễn Thế Trung Nguyên.

      (TDP5, TT. Kiến Đức, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông)

Ngày 24/10/2024, Sở Nội vụ ban hành Quyết định số 310/QĐ-SNV về

việc Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024 của Trung tâm

Lưu trữ thuộc Sở Nội vụ  tỉnh Đắk Nông.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo ông (bà) đã trúng

tuyển kỳ xét tuyển viên chức của Trung tâm Lưu trữ thuộc Sở Nội vụ tỉnh Đắk

Nông năm 2024.

Để hoàn thiện hồ sơ và cơ quan có thẩm quyền ban hành Quyết định

tuyển dụng viên chức. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 đề nghị thí

sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, gửi về Sở Nội vụ trước ngày

25/11/2024 để ban hành Quyết định tuyển dụng theo quy định.

Thành phần hồ sơ, gồm:

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (bản chính);

- Bản sao sổ bảo hiểm xã hội, hợp đồng lao động và các căn cứ xếp lương

khác (nếu có);

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển;

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ hoặc tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị

trí việc làm dự tuyển thì không phải nộp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của Trung tâm Lưu trữ thuộc

Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển được phê duyệt tại
Quyết định số 310/QĐ-SNV;

- HĐTD viên chức năm 2024 ;

- Website Sở Nội vụ (đăng tải);

- Lưu: VT, HĐTD (Q).

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Quy

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T10:54:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Hà Nam<namth.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:10:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quy<quyl.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:46:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:46:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:47:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!